

ELECTRICE_ECO

I.D.: 75401816

Data publicarii 14.11.22 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 3.259,66 RON - 3.259,66 RON

Descriere: BANDA TEFLON MICA_1*1.6807 LEI/BC= 1.681 LEI GRUP 3 PRIZE INLET 11805_2*24.3697 LEI/BC= 48.7394 LEI PRIZA DUBLA PT ELBI_1*11.7647 LEI/BC= 11.7647 LEI COLIER METALIC 19-26mm_2*1.6807 LEI/BC= 3.3614 LEI STUT 1" FE+Fix25 BRONZ_2*13.4454 LEI/BC= 26.8908 LEI ROBINET 1"MANETA RAODAYNE_1*45.3781 LEI/BC= 45.378 LEI STECHER NEGRU KAISER 514_1*9.6639 LEI/BC= 9.66 LEI TUB PHD 20 ML_10*2.3529 LEI/BC= 23.529 LEI PAT CABLU 12X12 PVC ADEZIV_1*2.9412 LEI/BC= 2.9412 LEI CABLU MYYM 3X2,5mm_4*5.8824 LEI/BC= 23.53 LEI DIBLU 6x40 PLASTIC_10*0.0588 LEI/BC= 0.588 LEI HOLSURUB 3.5x35 LEMN_10*0.0588 LEI/BC= 0.588 LEI DIBLU RAPID SM 6X40MM BUC_10*0.1681 LEI/BC= 1.681 LEI PAT CABLU 16X16 CU ADEZIV_1*4.2017 LEI/BC= 4.2017 LEI CONECTOR SINA 6MM GRI_6*3.3613 LEI/BC = 20.168 LEI CONECTOR SINA 4MM GALBEN-VERDE_7*5.4622 LEI/BC= 38.235 LEI CONECTOR SINA 4MM GRI_8*2.5210 LEI/BC= 20.168 LEI CONECTOR SINA 2.5MM ALBASTRU_20*2.1008 LEI/BC= 42.016 LEI CABLU CYYF 3x1,5MM ML_90*4.6218 LEI/M = 415.962 LEI CABLU CYYF 3x2,5MM ML_51*6.7227 LEI/M = 342.858 LEI CABLU CYYF 5x2,5MM ML_5*9.6639 LEI/M= 48.32 LEI CABLU CYYF 5x6MM ML_11*22.6891 LEI/M = 249.58 LEI PAT CABLU 25x16 MM_27*6.3025 LEI/BC= 170.168 LEI PAT CABLU 16X16 CU ADEZIV_10*4.2017 LEI = 42.017 LEI PAT CABLU 25X25 CU ADEZIV_6*7.5630 LEI/BC= 45.378 LEI PAT CABLU 12X12 PVC ADEZIV_10*2.9412 LEI/BC= 29.412 LEI CLEMA 16-17 GEWISS METALIC_20*0.3361 LEI/BC= 6.722 LEI DULAP METAL FREDER 400X300X200_1*155.4622 LEI/BC= 155.462 LEI TABLOU METALIC